ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2019 г. № 2023-р
г. Златоуст

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации в Российской Федерации», в целях сопровождения проекта
строительства выставочно-ярмарочного комплекса, руководствуясь Уставом

Златоустовского городского округа:
1. Создать рабочую группу по сопровождению проекта размещения

выставочно-ярмарочного комплекса (приложение).
2. Рабочей группе ежеквартально предоставлять на рассмотрение Главе

Златоустовского городского округа информацию о реализации проекта
выставочно-ярмарочного комплекса.

3. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
1) распоряжение Администрации Златоустовского городского округа

от 14.08.2018 г. № 1977-р «О создании рабочей группы»;
2) распоряжение Администрации Златоустовского городского округа

от 19.09.2018 г. 2295-р «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского округа от 14.08.2018 г. № 1977-р

«О создании рабочей группы».
4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа А.М. Митрохин

Вр-76792

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации

Златоустовского городского округа
от 22.08.2019 г. №2023-р

Гусева В.В.

Жиганьшин В.Р.

Арсентьева С.В.

Арслангареев Д.А.

Крапива А.Ю.

Лось О.Л.

Околович А.В.

Состав рабочей группы
по сопровождению проекта строительства

выставочно-ярмарочного комплекса

- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по стратегическому развитию и инвестициям —
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа,
руководитель рабочей группы |
- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по имуществу и
руководителя рабочей группы
- начальник Управления
и Градостроительства Администрации Златоустовского
городского округа |
- руководитель муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»
- руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом»
- начальник отдела развития сельских территорий,
сельского хозяйства и регулирования потребительского
рынка Администрации Златоустовского городского
округа
- директор автономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития Златоустовского
городского округа» |

финансам, заместитель

Архитектуры

Вр-76792